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NIP-2 
ZGŁ05ZEN IE IDENTYFI KACYJ NE / ZGŁOSZEN IE AKTUALJZA:CYJ NE'lL
 

OSOBY PRĄWNEJ LUB JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ NIE MAJĄCEJ :: "
 
OS080WOSCI PRAWNEJ, BĘDĄCEJ PODATNIKIEM LUB PŁATNIKIEM
 

Podstawa prawna:	 Ustawa z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidenqll identyfikacjI podalników-rplatnik6w.(Oz..cr:t1n:~'ffi2-x-pćźD. zm.).,
 
zwana dalej "ustawą" · --- .- ..- .-----•..
 

Sk:ładający:	 Osoba prawna lub jednostka organjzacyjna nie mająca osobowości prawnej; w tym każdy podmiot będący podatnikiem liJb 
płatnikiem podatków lub płatnikiem składek M ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenia-zdrowotna. 

Termin składania: Zgodnie z art. 6, 7, 9, 10 i 22 ustawy. 
Miejsce składania: Dla podatników podatku od towarów i usług nie korzystających ze zwolnienia od tego podatku - urząd skarbowy' właściwy,' 

w sprawach podatku od towarów i usług . Dla pozostałych podatników - urząd skarbowy właściwy w sprawach pod~u.. 

dochodowego, a gdy nie są podatnikami lego podatku oraz dla platników, nie bę_dących. jednocześnie pcdatnlkamf - urzą6, 
skarbowy właściwy ze względu na siedzibę podmiotu. W pozostałych przypadkach . również je:teli podmiot nie- ma .siedziby' 
w Polsce· Drugi Urząd Skarbowy Warszawa-Śr6dmieście. . ­

A. CEL I. MIEJSCE ZŁOŻENIA. ZGŁOSZENIA	 _.• 
~odatnrcy i płatnicy obowiązani"' są dokonać zgłoszen ia- identyfi\<acyjnego i aktualizować objęte nim dane; jeżeli nastąpiła ich zmlan8" I.lib' : 
zaistniały nowe okolłczncści, poprzez złożenie zgłoszenIa aktualizacyjneqo. Zgłoszenia id entyfikacyjneg o, na podstawie kt6regnurząa;· 
skarbowy wydaje decyzję w -sprawie nadaniaNumeru Identyfikacji Podatkowej, dokonuje się jednokrotnie (an.5 usct ustawy)_W im ieniu , 
podatkowej grupy kapltałowej, zwanej dalej "grupą". niniejszy formularz, wraz z załącznikami; składa spółka- będąca-płatnlkrerri ··p~atku. : 
dochodowego należnego od grupy, Formularz: należy wyp'ełnlć w sposób kompletny. JedYnie -w sytuacji, określonej -ja'" w poz:6 kWadrat nr 1', na­
niniejszym formularzu wystarczy wypełnić część A, B:1..8'.2.8.3, D. E oraz tylRo ta pozy(::je, które uległy zmianla: : :: : 

4. Prze1I'\aczenle lormu larza (zaznaczyć wlaŚCIwy kwadrat) : 

O 1. zęłoszanle identyfikacyjne iii 2. zgłoszenie aktual izacyjne 

O 3. zgłoszenie aktuaJizacyjne związpne z przejściem NIP na następcę prawnego (al1.12 ust. I ustawy) 

5. Urząd sT1fWór 
90adr9S0WaneJGSbf:zebao 

8. l.akr1l8 zmiany danych (zazna śdNy kwadrat w przypadk głoszenia aktual c:yjnego): 

o ' . - :.: ; la 1. zmiana nie spowodowala zmiany właściwości urzędu skarbowego D 2 . zmiana spowodowałazmianę w1aściwośd urzędu skarbowego 

7. PoprzednI urząd ak.arbowy (wyp&lnlć tyllCO 'ił przypadku zszneczenia w cez .s kwcldrelu nr 2) 

....-: 

9. Nazwa !krócona :'1:'::> 31"1··~G C ·3~-·,:'; 

;;;:GON ::3!:22: : ''':3 .' . 
10. Numer ldonrytlkacyjny REGON (dotyczy posiadających wpis do rejestru poorniotćw gO$podan>i narodowej) 

l , I I • • 

8.2. ORGAN REJESTROWY (lub ol"Q<ln ewidencyjny, wydający koncesje, zezwolenia, pozwolenła). :
 
Nie należy wypełnIać dla Jednostki składoWe' będącej pOdablikIem lub 'pIaui lkiem (zaznaczony w poz. 29 kwadrat nr 2).
 

11. N~a organu ....iestrow~o 

12. NarNa reJostru 

,5,.~ 

B.3. ADRES SIEDZIBY 
15. Kra) 

20. Nr ~mu 21. Nr lokalu 

.~~ 
22. 

'l Należy podać. je,żeli formularz jest składany w charakterze zqłoszenla aktuallzacyjnego. 

71 Nin ieJSZY formularz może być składany w charakterze zgłoszenia ident~f~9J9sroGil Q§.tcyjnego. 
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lA SXLAO~\J'0LA CIEMNE WYI>Etl' IA U RZĄD SKARBOWY WYPElNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO Lua R';CZNIE DUlYMl.
POLTAX" b~ ... CZARNYM LuB NIEa lESKIM t<:OLOREM
g;~k~t:~ 
.. 

;.4. DATY DOTYCZĄCl= PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI'ORAZ JEJ ZAKOŃCZENIA 
- l 

27. Rodzaj da ty (La<:nilCZYĆ wlas 'wy kwadral) c; I
D l . rozpoczęcie działafnc ści O 2. ustanie bytu prawnego (w tym ta kże likwldaqa związana z wyrelestrowaniem) ~~ 

28 . Oala [dz,en - rmestąc- rok]	 ,\	 .~.'t Q,f) .J,.9,9.o,I 

I 

L5 . FORMA ORGANIZACYJNO - PRAWNA 
29. Forma organizacyjna (zaznaczyć wlaśCJWY kwadrat): 
D \.poorruot mający wyodrębnione O 2, wyodrębniona Jednostka D 3, podmiot nie będ~cy O 4. podatkowa 

fdnos~iwewneuzne wewnętrzna b~dąca wyodrębnioną je nostk ą ~Npa
podatników lu b' pła tn ik ow ) podatnikiem lu wewnętrzną r nie mający apltalcwa" 

- Jednostka rnac.eraysta" pralnik iem takich Jednostek 

30. Podstawowa forma prawna ( za zn a c zy ć w!aśCMy kwadrat) 

I O 1 . osoba prawna O 2. jednostka organizacyjna nie ma iąca osobowości prawnej 

i 31. Szczególna forma prawna- na podstawie rczporaądzenla Rady Mlnlslr6w 2. dnia 27 lipca 1999 r. (D2..U. Nr 69 p02.763) 32. Kod 
Nie nalei,y wypełniać dla jednostl<J składowell grupy{zaznaczony w poz.29l<wadral nr 2 1ub nr 4) W przypadku spółki cyw.lnej. )awnellub , 
komandytowej. stosowniedo charakteru zgłoszel'la . należy dota.CZYĆ na formularzach NIP-O Informacjao (~zyslklch) wsp6lnikaCh. 

,O I!J, 
3.6.	 INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

-, "­
33. Bilans (zaznaczyć właściwy kwadra l): ~~ 

~ 1. podmiot sporządzający bilans	 O 2. podmiot nie sporządzający bIlansu .. , 
-.34. Status szczagolny (we właśCIWe kwedr<Jty naleZ)'WpISaĆ mak .". a w przypadku ulraly statusu znak . ):	 : 

, 
i 
Q 1. bank lub inna instytucja finansowa O 5. Jednoosobowa spotka Skarbu Państwa (samorządu terytorialnego)
 

;
 O 2. zagraniczne przedsiębiorstwo drobnej wytwórczości D prawa handlowego, w której udział Skarbu Państwa.
 

18 
6. spółka 

przedsiębiorstw państwowych, spółdzielni i jednostek samorządu3. zakład pracy chron ionej 
terytorialnego nie przekracza 50% 

4. spółka z udziałem kapitału zagranicznego O 7. zakład aktywnośd zawodowej 

B.7. INFORMACJA O NUMERACH IDENTYFIKACYJNYCH UZYSKANYCH W INNYCH:KRĄJACff 
Należy wypełn\ć tylko w6wczas, gdy skladajiOPl uzvsksł numery służąca Identyfikacji dla ceI6w .poaatXowyÓ'\ lub ubezpieczeniowych w innyd:i krajach. 

35. Kraj	 35. C~I Izaznaczyć właściwe kwadraty): 37. Numer 

O ~. podalllowy D 2. lJl;ezploczelllowy 

38. Krn]	 39. C&I (zaznaczyć właściWe kwadraty): 40. Nl.Imer 

O 1, pOdall<owy D 2. uDezp~1owy 
B.8. RODZAJ DZIAŁALNOSCI GOSPODARCZEJ Nalaży,podać.rodza) przeważające)dzjal81nośclgosp0d8~5l.	 . - . .. - I I;~ :: · '.: I 

, ".. .(dla ~poczynających - planowanej) wg Polskiej K1asyflkacji Działalności (PKO) I Europejskiej K1asyfik.acjl Dzlala lnoścl <~) . ..- , 
41. Rodzaj pr-z.ewataJ.ącej d~la!alno'c\	 42 . Kod PKO 4J. Kod EKD :44; KodI{G" " 

KIER.ok I+W\ €. 'fa.DfJT~H OVłY~1 ~ODZI\-J 'l-MI 
o "
 

Dtl ~ PrLrv't'bCI ~U B~I f-t'l..N' ~J 1,6" f i :, .Ij. E 4 ~ ~, ~
 
DZIA LNOSCI GOSPODARC · .rB.9. RACHUN KI BANKO WEZWIĄZANEZ PROWADZONĄ ŁA Ą	 ZĄ,,, 

W przypadku braku miejsca na wpisanie dalszych rachunków należy wypełnić formularz NIP-B. 

45.	 IQ
 
'c::::I Kwadrat należy zaznaczyćw przypa dl<u . gdy zwroty podatku mają być dokonywane na rachunek wpisany pod nr 1.
 

J)	 Stosownie do charakteru zgłoszenia, należy dołączyć na formularzach NIP·21A informacja o (wszystkich) wyodrębnionych jednostkach 
wewnętrznych będących podatnikami lub płatnłkami. . 

d)	 Stosownie do charakteru zgłoszenia, spółka będą:=tniklempodatku dochodowego należneęo od grupy. w Jej imieniu. Jes1 obo~na dołączyć 
na formularzach NIP~D informaqe o (w~ch) s kach wchodza.cych w skład grupy. Niezależnie od tego należy dOKooać w urzędzie skarbowym 
rejestracji umowy o utworunlu podall<~l grupy pitalowe) (art.1a ustawy z dnIa 15 lutego 1992 r. o podallW dochodowym od osób prawnych­
Dz.U . z '1993 r. N~ 106 poz.482 z pćżn . zm.. 

SI	 Rodza] przeważs] ące I dzlałalności wg PKO I EKD ustalany Jest w opardu o definicję określoną w §10 ust2 piet 1 12 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie sposobu I metodologii prowadzenia i akniallzacil rejestru podmiot6w gospodarki narodcwe]... (Dz. U. Nr 69, 
poz.763), a dla wyod~bnlonych Jednostek wewnęlr'l"lych odpowiednio na podstawie jednego z miernIków wymienionych w pkt 1 I 2 . 

NIP-2"" I 2,4 



POLTAX POLA JASNE WYPEUiIA SKtAOAJ ĄC Y . POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY WYPEUiIAC NA MASlYNIE. KOMPuT EROWO LLi8 R ~CZN IE OUZYMI. 
DRUKOWANYMI 1J!EAAMl , CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREJ..l 

8.10. INFORMACJA O DOKUMENTACJl RACHUNKOWEJ <. -::. .:: ,,, . . ;: '}~~ ' :}:.,:' .:. :.:. , ~~, : 

58, Rodz.aj prowadzonej dokumentacj i rachunkowaj (zaznaczyć wlsSciwy kwadrat).
 

O 1. księgi rachunkowe O 2. pod atkowa k s ięga przychodów i rozcho dów 0 3.Inne ewidencje
 
59. Prowadzenie dokumerrtacji rachunkowej (za zna czyć wl.iiśdwy kwadrat) 

O 1. w biurze rachunkowym lub przez inny podmiot ~ 2. we własnym za kre sie 

8 .10.1. BIURO RACHUNKOWE (lub inny podmiot prowadzący dokumentację rachunkowąw im ieniu składającego) 
Naleźy wypełnić, gdy zaznaczono w poz .59 kwadrat nr 1.. ' . 

~ dotyczy podmiotu nie będącego osobą fizyczną •• dotyczy podmiotu będącego osob ą fizyczną 
60. ~umer Identyfikacji Podatkowej 61. Nazwa pełna' I Nazwisko I Iml ę-

8.10.2. ADRES MIEJSCA PRZECHOWYWANIA DOKUMENTACJI RACHUNKOWEJ 

62. Kra) 'PO ~ ~ ft 63. WOJa]QT~~d (, 
65. Gmi na 66. Ulica 68. Nr lokalu 

c~EMA- ~ÓAA 
69. Miejscowość 

c~~M) Ó 

-~ I~ - 81~ 
3~ 1LADRE MIEJSC PROW OZENIA IJZIAŁAI::.NO CI - "''' " 

W zgłosz.en iu idel'1tyf1<acyjlym należy 'pociec adresywszyst1<K:h miejsc prowadzenia działalności (~~hurtJ:rl.Wr".~. sl</ad&.l},:a wzgJoszaniu 
akluallzacyJnym - stosOwnIe do oIcolfc::zności i. zmł an. Jawll.lączna liczbapodawanych miejsc. jestwlęksi:nxi'3'; ,'naIeżY,~:na.fąn1uIar2ad1:NIP-C 
Infotrnaąe o tych mIejscadl. jeten 'zaś-jest większa od 20. nalezy doląc:zyć 'sporządzoną listę adras&t tych miejscx .zaznaczenlElm-- P,c.Wodu zgłoszenia 

' każd ego adresu. " " " .. " . 
i 74. Powód ~oszenla adf88u (zaznaczyć wlaśdwy kwadrat) : 

U 1. prowadzenie dzlatatnośc] pod tym adresem 

79. Ulica 81. Nr lokalu 

r z 

100. Pow6d zglouanla adresu (zazna właściwy kwadrat):' 3 
O 1. prowadzenie działalności pod tym adresem o 2. za ko ńczan ie działalności pod tym adresem 

101. Kraj 102.WOJ8Y'6d~o 103. Powiat 

106. Nr domu 107. Nr lokalu104. Gmina lOS. Ulica 

108. Miejscowość 109. Kod pocztowy 110. Poatil 

111. Telafon 

]
NIP-2m 
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POLTAX� ~LA JASNE WYPEŁNiA SKI.AOAJĄCY . POLA CIEMNE WYPEŁN IA uRZĄD SKARBO'NY WV PEŁNIAC NA MASZY NIE. KOMPU TEROWO LUG RĘCZ!' II E: DUzYMI. 
DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARN YM LUe NIEBIESKIM KOLOREM. \ 

C. DANE JEDNOSTKJ MACIERZYSTEJ 
Wypełniaj ą tylko jednostki skladowe będące podatnikami lub plalr\ikami (zaznaceonv W poz.zs kwadrat nr2). 

113. Nazwa p&lna� 

\ 14. Nazwa sk rócona� 

t 15. Numer Identyfikacji Podatkowej 116. Numer IdemyflkaCYJny REGON� 

, I , l" 

C.2 . ORGAN REJESTROWY (lub organ eWidenCYJny. wydający koncesje, zezwolen ia. pozwo lenia)� 

'17. Nazwa organu rej estrowego� 

118. Nazwa rujestnJ 

119. Dala rejestracji (cWeń - m,esiąc - rok) 120. Numar w re)eslne� 

'- , J� 

i C.3. ADRES SIEDZIBY ·� ' . . . 
l 121 . Kraj 122.. WolewÓd2tWO 123. Powiat 

I 124. Gmina 125. Ulica 126. Nrdomu 

i 

I \28. Mle lscowość 129. Kod pocztowy 130. Poczta 

131. Te lefon 

. .' - - , 

136. NIP.o 

i E. OŚWIADCZEN.IE·I P..9D~IS.-:_OSo.8Y ~E~.~EZENTUJĄCEJ: SKŁAD~~ĄFEąO.' ~;: ·~·r~: _\ _ : 
I Oświadczam. że znana.iest ·~l odpowtedztalność kama' za składanie fałszywych zeznano przewidziana w a rt:?3~:k:k., z9.Octnie 
i z którym za złożenie fałszywych zez~1\ grozi kara pozbawienia wolności do laŁ 3'. ' . .-".:.' 

137 .1ml'ł 138. Nazwisko 

139. Data wypełnienie formllłerz.a (dZIeń - mles ląc - rok) 140. Podpis I pieczątka olIoby reprezentuJąpREZffi~ 

.iele i 

F. ADNOTACJE URZ'ĘOUSKARBOWEGO 
• = • 

142.. Data r1l1Ul:r3cjJ (ctdeń " mlesląc.- rok) '" .' . ,. 
, .>.;:',.;". ~ :..' ..••. 

• ". .'.; I ~~ ' . , . , ' ' _l • , " I A' -, 

NIP-2m 


